

Hon. Balasaheb Thackeray Agri-business And Rural Transformation (SMART) Project has published advertisement for recruitment of 08 posts (At Regional Implementation Unit, RIU) of Assistant Engineer through retired Assistant / Junior Engineer from PWD on 23.12.2022. The last date of submission of applications was 30.12.2022 up to 05:30 pm.

The said advertisement is being amended as follows.

- 1) Retired Engineers who have joined the Government Service as Junior Engineer/ Assistant Engineer can apply for the post of Assistant Engineer.
- 2) Educational Qualification :- Diploma/Degree in Civil Engineering can apply for the post of Assistant Engineer.

The last date for submitting the application with the said amendment is being extended upto 10/1/2023 at 5.30 PM. Interested retired engineers should submit their application in the prescribed format within the above extended deadline.

मा. बाळासाहेब ठाकरे कृषी व्यवसाय व ग्रामिण परिवर्तन (स्मार्ट) प्रकल्पाने दि. २३/१२/२०२२ रोजी सहाय्यक अभियंत्यांची विभागीय प्रकल्प अंमलबजावणी कक्षातील ८ पदे सार्वजनिक बांधकाम विभागातील सेवा निवृत्त सहाय्यक / कनिष्ठ अभियंत्यामधून भरण्याकरीता जाहिरात प्रसिध्द केलेली आहे. त्यांची अंतिम मुदत दि. ३०/१२/२०२२ रोजी सायंकाळी ५.३० वाजे पावेतो होती.

सदर जाहिरातीमध्ये खालीलप्रमाणे सुधारणा करण्यात येत आहे.

१) शासकिय सेवेत कनिष्ठ अभियंता/ सहाय्यक अभियंता या पदावर रुजू झालेले सेवानिवृत्त इच्छुक अभियंते सहाय्यक अभियंता पदासाठी अर्ज करू शकतील.

२) शैक्षणिक अर्हता :- स्थापत्य अभियांत्रिकी विषयातील पदविका/पदवीधर इच्छुक अभियंते सहाय्यक अभियंता पदासाठी अर्ज करू शकतील.

सदर सुधारणेसह अर्ज सादर करण्याची अंतिम मुदत आता दि. १०/१/२०२३ रोजी सायंकाळी ५.३० वाजे पावेतो वाढविण्यात येत आहे. इच्छुक सेवा निवृत्त अभियंत्यांनी वरील वाढीव मुदतीत विहित नमुन्यातील आपला अर्ज सादर करावा.